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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 14 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
15.04.2021 - 12:20 Результаты
РО 2:09.07 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец-ЦСП Москва 22.04.2018
ЮРО 2:12.27 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец Познань 11.07.2013

Норматив МСМК 14 +: 2:10.10  /  Норматив МС 12 +: 2:22.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:40.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:59.50  /  Норматив III разряд 9 +: 3:22.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:28.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:08.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ШИЛОВ Денис 97 мсмк СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.00 кмс 686
2. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:27.63 кмс 623
3. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:31.24 1 579
4. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:33.14 1 558
5. МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:35.50 1 533
6. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.76 1 520
7. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:38.16 1 507
8. НЕМИРОВ Григорий 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:39.26 1 496
9. АЛФЕРОВ Семен 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:40.06 1 489

10. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:41.91 2 472
11. НОВИКОВ Александр 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:45.44 2 443
12. СОЛОДУН Максим 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:46.94 2 431
13. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:47.51 2 426
14. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:48.39 2 420
15. ТИХАНОВ Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:53.56 2 383
16. КАШИН Никита 06 2 ФОК "Атлант" Шатки 2:53.64 2 383
17. МАНСУРОВ Антон 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:54.21 2 379
18. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:56.97 2 361
19. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:58.80 2 350
20. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:59.55 3 346
21. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:02.86 3 328
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 14, Мужчины, 200m Брасс

Юниоры (17-18 лет)

1. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:27.63 кмс 623
2. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:31.24 1 579
3. МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:35.50 1 533
4. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:38.16 1 507
5. АЛФЕРОВ Семен 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:40.06 1 489
6. ТИХАНОВ Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:53.56 2 383
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 14, Мужчины, 200m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:33.14 1 558
2. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.76 1 520
3. НЕМИРОВ Григорий 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:39.26 1 496
4. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:41.91 2 472
5. НОВИКОВ Александр 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:45.44 2 443
6. СОЛОДУН Максим 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:46.94 2 431
7. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:47.51 2 426
8. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:48.39 2 420
9. КАШИН Никита 06 2 ФОК "Атлант" Шатки 2:53.64 2 383

10. МАНСУРОВ Антон 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:54.21 2 379
11. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:56.97 2 361
12. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:58.80 2 350
13. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:59.55 3 346
14. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:02.86 3 328


